ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

 О  создании  регионального  центра  компетенции  по  внедрению  технологий
бережливого  производства в  отрасли здравоохранения

 В  целях реализации  регионального  проекта «Производительность  труда»

федерального  проекта    «Производительность  труда»   п р и к а з ы в а ю:

1. В  целях  организационно-методической  поддержки  внедрения  в

медицинских  организациях  практик  организации  процессов (коробочные
решения), основанных  на  технологиях  бережливого  производства  главному  врачу
БУЗ  Орловской  области  «Поликлиника №2»   (Бахтина  Н. В.):

1.1. Создать  на  функциональной  основе  центр  компетенции по внедрению
технологий бережливого производства.

1.2. Утвердить положение  о  центре  компетенции по  внедрению  технологий
бережливого  производства в  отрасли здравоохранения

2. Контроль исполнения приказа  возложить на  начальника  управления
обеспечения  деятельности подведомственных  учреждений   Департамента
здравоохранения Орловской области.

Член Правительства
Орловской области –

руководитель
Департамента

здравоохранения
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

А. Л. Альянов